各中小学：

现将扬州电化教育馆《关于组织开展 2019 年全市理科教师实验

教学技能考核的通知》转发给你们，请你们按文件要求，做好此项工

作。

仪征市教育局电教中心

2019 年 5 月 29 日

扬 州 市 电 化 教 育 馆

 扬电教〔2019〕16 号

   关于组织开展 2019 年全市理科教师实验教

学技能考核的通知

各县（市、区）教育局电教中心，开发区城乡管理局社会事业处，

蜀冈—瘦西湖风景名胜区管委会科教文卫处，生态科技新城社会

事业局，市直各相关学校：

根据《关于进一步做好理科教师实验教学技能培训考核工作

的通知》（扬电教〔2015〕10 号）文件要求，市电教馆将于今年

6 月份组织开展全市理科教师实验教学技能现场考核，现将此次

考核的具体事项通知如下：

一、考核对象

全市未取得实验教学技能培训考核合格证书的中学在职物

理、化学、生物教师，小学在职科学教师。包括 2018 年暑期以

后各地各校招聘的新教师，从外市调入的教师。

二、网上报名

需要参加考核的教师必须在“扬州市理科实验教学技能培训

考核平台”（http://www.jssyyj.com/yz）（以下简称“培训考核

平台”）上填写相关资料，上传两个本年级的实验操作视频（实

验操作视频制作、上传要求见附件），进行网上报名，网上报名

截止时间为 6月 12 日。

三、考核时间和地点

根据教师网上报名情况，将在 6 月下旬确定考核教师名单和

具体时间地点并在“培训考核平台”公布。

四、考核要求

1.请参考教师，提前 20 分钟到达考点签到。

2.参考教师必须携带身份证和签字笔。

3.考核包含笔试和实验操作，考核时间 1 小时。

五、联系方式

联系人：王 萍，联系电话：87934210。

扬州市电化教育馆

     2019 年 5 月 29 日